472
販売地域
一般
寒冷
●不燃材料 NM-2093
●準耐火・防火構造認定 ▶P.461
認定仕様の詳細については、LAP-WALL設計施工マニュアルおよび大臣認定別添
（ホームページ掲載）をご確認ください。

※出荷地域により品番が異なります。
出荷対応地域の詳細につきましてはP.460をご覧ください。
注）G品番、 W品番、 AW品番の混ぜ張りはできません。
*=G G地区 *=W W地区 *=AW AW地区
・マンセル値はケイミューホームページをご覧ください。
・パレット積み寸法／横925×奥行925×高さ930mm
サイズ（ｍｍ） 5.2×182（働き幅）×910
希望小売価格
梱包入数 8枚
3.3m2当たりの枚数 約20枚/3.3m2
1枚当たりの質量（重量） 約3.4kg/枚
パレット積み入数
■本体仕様
272枚（13.6坪分）
5,775円/m2（税抜 5,250円/m2）
957円/枚（税抜 870円/枚）
■形状図（単位：mm）
◎本体（5.2mm厚） ◎Gスターター（5.2mm厚）
910
100 100355
455 455
95200
23
441
4
38
4
3030
23
2
18
2
23
4
20095 320
355
455 455
910
370203 20367 67
20
16
023
2
■本体留付け用釘
品名 品番 希望小売価格 梱包入数
合板下地工法の場合 本体16枚に対して屋根釘32を1袋付属しています。別途ご発注は不要です。
通気パネル工法の場合
通気パネル工法用
スレート固定釘55
ℓ=55 NEW
KL55TP 407円/袋 66本/袋（税抜 370円/袋）
※�合板下地工法でビス施工をする場合、または通気パネル工法で施工する場合は、付属釘のオーダーをキャンセルしてください。
※通気パネル工法の場合、屋根釘32では施工できません。スレート固定釘55（またはビス55）をご発注ください。
現場仕上げ塗料（補修塗料）使用時のご注意
塗布面積が大きくなると外観上目立ちますので、塗布は必要最小限に
留めてください。
NEW … 2024年3月1日発売
発注24_一般_42_P462-472_LAP-WALL商品ページ.indd   472発注24_一般_42_P462-472_LAP-WALL商品ページ.indd   472 2024/01/12   17:412024/01/12   17:41